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اغلب کشورهایی که دارای فوتبال حرفه‌ای و 
منسجم هستند، جام حذفی را با قدرت و برنامه‌ریزی 
تمام اجرا می‌کنند، زیرا جام حذفی مکملی برای 
ارتقای سطح فوتبال هر کشور است. برگزاری منظم 
لیگ و جام حذفی باعث می‌شود تا فوتبال ما ارتقا یابد 
و به سطح بالایی دست پیدا کند. با این حال، جام 
حذفی در ایران تقریبا بی‌معنی شده، زیرا تیم‌های 
زیادی انصراف می‌دهند و حتی بعضی از تیم‌های 
بزرگ نیز در این مسابقات شرکت نمی‌کنند. 
قطعا جام ‌حذفی راهی آسان یا به‌نوعی میانبری 
برای رسیدن به آسیاست. البته به‌دلیل این‌که در 
کشور ما فوتبال به صورت حرفه‌ای از لحاظ مالی 
و اسپانسرینگ دنبال نمی‌شود، بسیاری از تیم‌ها 
برای حضور در این مسابقات دچار مشکل هستند 
و نمی‌توانند حضور پیدا کنند. متاسفانه در ایران 
فقط چند تیم خاص از شرایط مالی خوبی برخوردار 
هستند و در این شرایط شانس موفقیت تیم‌های 
دیگر به صفر نزدیک می‌شود، اما چنین نگاهی در 
کشورهای صاحب فوتبال وجود ندارد؛ زیرا بسیاری 
از مواقع مشاهده می‌شود که تیم‌های کم‌نام و 
نشان در تورنمنت حذفی تلاش می‌کنند و مدارج 
موفقیت را به خوبی می‌گذرانند. مثال بارز این امر هم 
تیم لسترسیتی در کشور انگلیس بود که با سرمایه 
نه‌چندان زیاد آمد و قهرمان لیگ جزیره شد. اکنون 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید به فکر طرح 
و پیشنهادی باشند تا تمام تیم‌ها توانایی حضور در 
جام حذفی را پیدا کنند، زیرا اگر جذابیت لازم در 
بازی‌های حذفی مشاهده نشود، قطعا از ارزش‌های 
این جام نیز کاسته می‌شود. شما می‌بینید در آستانه 
شروع مسابقات اغلب تیم‌های ناشناس از این بازی‌ها 
انصراف داده‌اند و قصد حضور ندارند. البته دلیل 
اصلی‌ این‌که جام حذفی به این حال و روز دچار شده 
برنامه‌ریزی سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال است. 
بازیکنان تیم‌های بزرگ اغلب در اختیار تیم‌ملی 
هستند و اگر فرصتی در این میان باشد، به باشگاهی 
که به آن تعلق دارند، خدمت می‌کنند و دیگر زمانی 
برای حضور و مسابقه در جام حذفی باقی نمی‌ماند. 
مربیان هم ترجیح می‌دهند که این ریسک را مرتکب 
نشوند و بازیکنان‌شان را وارد فشاری مضاعف نکنند 
تا با کمترین هزینه به موفقیت‌های لازم دست پیدا 
کنند. با این تفاسیر امیدوارم جام حذفی یا با بهترین 

شرایط برگزار شود یا این‌که اصلا لغو شود.

رقابت

ورزش جهان

ته‌وس در آستانه خداحافظی از فوتبال| 
کارلوس ته‌وس، ستاره ۳۲ساله آرژانتینی 
بوکاجونیورز که بازی در منچستریونایتد، 
منچسترسیتی و یوونتوس را در کارنامه خود دارد 
اعلام کرد احتمالا در پایان فصل بازنشسته می‌شود. 
ته‌وس که بازی خود را در تیم آرژانتینی بوکاجونیورز 
آغاز کرد پس از سه‌سال به تیم کورینتیاس برزیل 
پیوست. در آن‌جا شم گل‌زنی بالای خود را نشان داد 
و توانست به وسیله یکی از دلال‌ها به لیگ جزیره 

بپیوندد. 
گاف پسر زیدان به ضرر رئال| لوکا زیدان، 
پسر دوم زین‌الدین زیدان که دروازه‌بان تیم زیر 
19 ساله‌های باشگاه رئال‌مادرید است با گاف بزرگی 
که در بازی تیمش برابر بروسیا دورتموند در لیگ 
قهرمانان جوانان اروپا داد، شرمنده هم‌‌تیمی‌هایش 
شد. لوکا در دقیقه 12 این بازی درحالی‌ که به آسانی 
می‌توانست توپ را از محوطه جریمه رئال‌مادرید دور 
کند، ترجیح داد دست به ریسک بزرگی بزند و آرویلر، 
مهاجم دورتموند را دریبل کند که تلاشش ناموفق بود 

و دروازه‌اش را  باز شده دید.
شانس بزرگ بازیکنان آیندهوون| هواپیمای 
حامل کاروان تیم پی اس آیندهوون هلند در طول 
سفر به روسیه مجبور به فرود اضطراری در لهستان 
شد تا سوخت‌گیری کند. این هواپیما پس از دو 
ساعت توقف در فرودگاه ورشو به سمت روستوف 
در جنوب روسیه پرواز کرد. کاروان تیم پی‌اس‌وی 
آیندهوون هلند به خاطر توقف اضطراری هواپیمای 
اختصاصی خود در لهستان با تأخیر چند ساعته به 

روسیه رسیدند.

برنامه لیگ‌برتری‌ها در جام‌حذفی
پنجشنبه، 8 مهرماه: غذای سبز 
مشهد- سپاهان)14:30(، اتحاد لردگان – 
ماشین‌سازی تبریز)15:00(، پیکان تهران- هف 
سمنان)16:00(، شهرداری بوشهر - ذوب آهن 
اصفهان )16:15( و نفت تهران- مهرگان دره 

شهر)17:15(
جمعه، 9 مهرماه: امید شهرداری اراک– 
گسترش‌فولاد تبریز، پدیده مشهد - نوژن البرز، 
قشقایی شیراز– پرسپولیس و تراکتورسازی - فولاد 
یاسوج)15:00(، بادران نوین–سایپا)16:00(، 
استقلال خوزستان- نفت و گاز گچساران)16:30(، 
شنبه، 10 مهرماه: عقاب تبریز- فولاد 
خوزستان)15:00(، ملوان نوین انزلی - استقلال 

تهران)16:10(
یکشنبه 11 مهر: سفیر آبیک قزوین- صبای 

قم)14:30(
  دیدار تیم‌های شهرداری تبریز – نفت آبادان و 
شهرداری ماهشهر-سیاه جامگان به دلیل انصراف 2 

تیم لیگ برتری لغو شد. 

شهروند| نشد که بشود... تیم‌ملی فوتسال 
ایران می‌توانست در ادامه خلق شگفتی‌هایش، 
با رسیدن به فینال جام‌جهانی اتفاقی بزرگ را 
در ورزش ایران رقم بزند تا نامش برای همیشه 
در تاریخ با طلا عجین شود اما نشد که بشود. 
یکی از کم‌امیدترین تیم‌های ملی فوتسال در 
تاریخ درحالی به کلمبیا رفت که هیچ امیدی به 
نتایج خوبش نداشتیم اما بچه‌های جسور ایران 
گل کاشتند و فراتر از انتظارات ظاهر شدند. 
آنها یک نفس تا فینال و رقم زدن اتفاقی بزرگ 
فاصله داشتند اما کم آوردند و در آخرین لحظات 
رویایشان از دست رفت. البته که فوتسالی‌ها 
نباید از این شکست شرمسار باشند چون آنها 
تا همین جای کار هم شگفتی آفریدند، هرچند 

ناتمام ماند.
وقتی همه غافلگیر شدند

وقتی تیم‌ملی فوتسال عازم کلمبیا بود، کوه 
سنگین مشکلات و کمبودها را در تهران جا 
گذاشت و رفت. آنها در مرحله گروهی عملکرد 
خوبی نداشتند و با کمک تفاضل گل توانستند 
به جمع 16 تیم راه پیدا کنند. شگفتی فوتسال 
ایران از پیروزی مقابل غولی به نام برزیل شروع 
شد. شاگردان ناظم‌الشریعه با نمایشی چشم‌نواز 
و مغرورانه توانستند قهرمان 5 دوره جام‌جهانی 
را در ضربات پنالتی به زانو دربیاورند. وقتی در 

یک‌چهارم به پاراگوئه خوردیم همان‌هایی که 
همیشه بر طبل ناامیدی می‌کوبند، از شانسی 
بودن برد مقابل برزیل گفتند و اعتقاد داشتند 
در بازی با پاراگوئه حرفی برای گفتن نخواهیم 
داشت اما پاراگوئه هم حریفمان نشد و به روسیه 
در نیمه‌نهایی خوردیم. با این‌که روسیه حریفی 
به مراتب آسان‌تر از برزیل و پاراگوئه بود اما 
بازیکنان تیم‌ملی که قبل از بازی لباس‌هایشان 
را وصله و پینه می‌کردند، نتوانستند از سد 

حریف یخی خود بگذرند.
شگفتی تکمیل نشد

می‌توانستیم روسیه را شکست دهیم چون 
این تیم هرگز در فوتسال غول نبود اما به قول 
عادل فردوسی‌پور نشد که بشود. تیم‌ملی دوبار 
از روسیه عقب افتاد اما هر بار آن را جبران کرد. 
پس از گل سوم و در لحظه استفاده کردن از 
سیستم پاور پلی )پنج نفره(، تیم‌ملی چهارمین 
گل را در یک دقیقه مانده به پایان بازی خورد تا 
کار سخت شود اما دوباره ملی پوشان ایران به 
بازی برگشتند اما نشد که مثل بازی با برزیل 
و پاراگوئه شکست تبدیل به پیروزی بشود تا 
حسرت رفتن به فینال به دلمان بماند. نشد 
که شگفتی‌سازی پسران فوتسال تکمیل شود 
و حالا آنها به رده‌بندی می‌روند تا ساعت 20:  
30 روز شنبه آخرین شانس خود برای رفتن 

روی سکو را بیازمایند. با این حال بسیاری از 
کارشناسان و حتی مردم عادی هم معتقدند 
فوتسالیست‌ها تا همین جا هم کار بزرگی انجام 

دادند و جا دارد از آنها تقدیر شود. 
اگر کاپیتان مصدوم نمی‌شد

مصدومیت محمد کشاورز بزرگترین بداقبالی 
ایران در جام‌جهانی بود. محمد کشاورز پس 
از برخورد شدید با بازیکن روسی در دقیقه 9 
برای مداوا از زمین خارج شد اما دیگر نتوانست 
به بازی ادامه دهد تا ایران با مشکلات زیادی 
به‌ویژه در خط دفاعی روبه‌رو شود. خصوصا 
این‌که بقیه بازیکنان هم از نظر روحی تحت‌تأثیر 
این اتفاق قرار گرفتند چون حضور کشاورز درون 
زمین همیشه برای بقیه بازیکنان قوت قلب بود. 
زمانی که روس‌ها با پاورپلی رو آوردند غیبت 
کشاورز بیشتر از هر زمان دیگری احساس شد 
و شاید اگر او در زمین می‌ماند الان ما در فینال 

بودیم و روسیه در رده‌بندی.
داوری که روی اعصاب بود

حتی جواد خیابانی که معمولا میانه‌ای با 
انتقاد ندارد، از داور دیدار ایران و روسیه ایراد 
گرفت. نورالدین بوکویف قرقیزستانی قضاوت 
بسیار بدی در این دیدار داشت و درحالی‌که گل 
روس‌ها مردود بود آن را پذیرفت. او در صحنه 
خطاها، به صورت آشکار به نفع روس‌ها سوت 

می‌زد و حسابی روی اعصاب بازیکنان ایران 
بود. در ثانیه‌های پایانی هم، بازیکن روس بعد از 
سوت داور بازی را شروع نکرد اما داور برخوردی 
با او نداشت. بد نیست بدانید که داور قرقیزستانی 
همان فردی است که در فینال دو دوره قبل 
بازی‌های آسیایی، بازی ایران و ژاپن را سوت زد 

که منجر به باخت ما شد.
ناظم‌الشریعه: آسیا به ما افتخار خواهد 

کرد
محمد ناظم‌الشریعه، سرمربی تیم‌ملی فوتسال 
بعد از شکست مقابل روسیه این‌طور واکنش نشان 
داد: »داور به خوبی سوت نزد و قضاوت مطلوبی 
نداشت. کاپیتان ما را مصدوم کردند و متاسفانه 
)ACL( زانوی پایش پاره شد و یک پنالتی 
صد در صد را برای ایران نگرفت.« او ادامه داد: 
»هدف ما قرار گرفتن در جمع بالا‌نشین‌ها بود. 
ما زمانی که برزیل را بردیم و با توجه به شرایط 
تیمی خوب، می‌توانستیم در فینال حضور داشته 
باشیم. روسیه تیم بزرگی است. اما این اتفاق رخ 
نداد. تمام تلاشمان را به کار خواهیم گرفت تا سوم 
شویم. ملت ایران به این تیم افتخار می‌کند. من به 
نمایندگی از مردم ایران به تیم‌ملی فوتسال افتخار 
می‌کنم و فکر می‌کنم کسب عنوان سومی برای 
نخستین‌‌بار اتفاق خواهد افتاد و آسیا به این عنوان 

افتخار خواهد کرد.«

شهروند| مدت‌ها بود که از اظهارنظرهای جنجالی علی 
کفاشیان خبری نبود؛ نایب‌رئیس کنونی فدراسیون فوتبال، بعد 
از کنار رفتن از سمت ریاست این فدراسیون ارتباطش با رسانه‌ها 
بسیار کم شده تا دلمان برای خنده‌های او و شوخی‌های وقت و 
بی‌وقتش تنگ شود. کفاشیان پس از لغو انتخابات شورای فیفا 
که شکست بزرگی برایش تلقی می‌شود، درمصاحبه‌ای با سایت 

ورزش هند حرف‌های جالبی را بر زبان آورد.
واکنش به لغو انتخابات

کفاشیان صحبت‌هایش را با اظهارنظر درباره لغو انتخابات شورای 
فیفا شروع کرد: »آنچه را شما شنیدید من نیز دورادور به همان مقدار 
اطلاع دارم. در صورت درست بودن این گمانه زنی‌ها بنده هنوز  
عضو شورای فیفا نبودم و نمی دانم چه اتفاقی افتاد. اما آچه می‌گوید 
برخی از اشخاص می‌خواهند قدرت اینفانتینو را زیر  سوال ببرند 
می‌توان بعدا با حضور اینفانتینو قابل بحث است. این اتفاقاتی که 

شما آن را اخلاقی می‌دانید به نظرم بحث‌های شخصی بوده است.«
کمک به قطر

نایب‌رئیس AFC و فدراسیون ایران بار دیگر تأکید کرد 
که کشور ایران به میزبانی قطر در جام‌جهانی 2022 کمک 
می‌کند: »من شکی ندارم که خواهران و برادران ما در قطر یک 

جام‌جهانی خوبی را میزبانی خواهند کرد. نخستین موضوع 
بحث هواداران‌مان است. درجام ملت‌های‌ آسیا ما بعد از 
استرالیا هواداران بیشتری داشتیم و در اکثر دیدارها نیز اکثر 
هواداران پرشور ما در ورزشگاه‌ها حضور دارند و می‌توانیم 

برای جام‌جهانی 2022 روی این موضوع تأکید کنیم که 
هواداران ایرانی در ورزشگاه‌های قطر حاضر باشند. ما و 

قطر مشترکات زیادی با هم داریم که درطول 
دهه‌های گذشته فراموش شده است. 
فوتبال و این جام‌جهانی می‌تواند 
تغییرات مثبتی در این زمینه ایجاد 

کند.«
میزبانی ایران در جام‌جهانی

اوج رویاپردازی‌های کفاشیان به 
زمان میزبانی ایران درجام‌جهانی 
برمی‌گردد. او در این گفت‌وگو 

تا ‌34سال آینده را پیش‌بینی کرده است: »ما فهمیدیم که چین 
قصد دارد کشور بعدی باشد که بعد از قطر از قاره آسیا درخواست 
میزبانی جام‌جهانی را داشته باشد و می‌خواهد درخواستش را برای 
‌سال 2030 ارایه کند. درحقیقت این یک هدف دست‌نیافتنی 
است. به نظر من یا اروپا یا آمریکا به صورت مشترک مثلا 
اروگوئه و آرژانتین در‌سال 2030 میزبان جام‌جهانی 
می‌شوند؛ چراکه ‌100سال از جام‌جهانی در آن‌ 
سال می‌گذرد و اروگوئه شانس زیادی برای میزبانی 
دارد. در جام‌جهانی 2034 قطعا یک کشور اروپایی 
میزبان جام‌جهانی خواهد بود و چین اگر می‌خواهد 
میزبان جام‌جهانی شود، باید برای‌ سال 
2038 اقدام کند. شاید ما نیز در 
آن زمان درکنار چین درخواست 
میزبانی در جام‌جهانی را ارایه 
کنیم و اگر در آن‌ سال چین 
از ما جلو بزند و میزبان شود، 
باید یک نسل بگذرد تا بعد 
از ‌سال 2050 ما میزبان 

جام‌جهانی شویم.«

 رویاپردازی‌های کفاشیان بعد از شکست بزرگ
ایران، میزبان جام‌جهانی 2038 می‌شود!

شهروند| رسوایی سرمربی تیم‌ملی انگلیس بعد از انتشار یک فیلم از 
ملاقات او با چند خبرنگار که خود را به جای سرمایه‌گذاران فوتبالی جا زده 
بودند، درنهایت به برکناری او منجر شد و حالا باعث بازشدن یک پرونده 
عظیم در فوتبال انگلیس شده که شاید دامن خیلی از مربیان مطرح را هم 
بگیرد. آلاردایس که خودش هم از اتفاقات رخ داده در روزهای اخیر شوکه 
شده، خیلی زود جای خود را به یکی از بازیکنان سابق تیم‌ملی انگلیس داد. 

برکناری بعد از 67 روز
پیش‌بینی می‌شد که رسوایی به بارآمده برای سام آلاردایس به 
دلیل پیشنهادش برای دورزدن قوانین نقل‌وانتقالات فوتبال انگلیس 
با واکنش جدی اتحادیه فوتبال این کشور روبه‌رو شود. همین اتفاق هم 
افتاد و مسئولان فوتبال انگلیس با کمترین تعلل سرمربی سه‌شیرها را 
از کار برکنار و مربی موقت را هم معرفی کردند. آلاردایس فقط 67روز 
سرمربیگری تیم‌ملی کشورش را برعهده داشت و با یک برد از یک بازی به 
کارش خاتمه داد تا از این پس گرت ساوتگیت به‌عنوان سرمربی سه‌شیرها 
شروع به فعالیت کند. البته انتخاب ستاره سابق کریستال پالاس که از‌سال 
2013 هدایت تیم‌ملی زیر 21ساله‌های انگلیس را برعهده داشته، به 
صورت موقت انجام شده و مشخص نیست که قرار است بازهم تغییراتی 

روی نیمکت این تیم ایجاد شود یا خیر.
سود کلان »سام« با ثبت یک رکورد

با وجود این‌که سام آلاردایس آرزوهای بزرگی را برای دوران حضورش 
روی نیمکت تیم‌ملی انگلیس داشت اما خیلی زودتر از آنچه که فکر 
می‌کرد، کنار رفت. با این حال این مربی به دلیل این‌که از سمتش برکنار 
شده، به خاطر 67 روز حضور در رأس این تیم، دستمزد ‌550هزار پوندی 
دریافت می‌کند تا چیزی بیش از ‌2میلیارد برای 2 فعالیت خود به دست 
آورده باشد. البته سام توانست رکورد کمترین مدت حضور روی نیمکت 
تیم‌ملی این کشور را هم به نام خود ثبت کند. پیش از او استیو مک‌لارن 
در‌سال 2007-2006 و کوین کیگان در ‌سال2000- 1999 با حضور 
یک‌ساله و هدایت 18 بازی رکورد کمترین حضور در سمت مربی‌گری 

سه‌شیر‌ها دراختیار داشتند. 
آلاردایس: شاید دیگر مربیگری نکنم

سام آلاردایس که شاید آینده مربیگری خود را هم با رسوایی به بار 
آمده، درخطر می‌بیند،‌ بعد از شنیدن خبر برکناری‌اش می‌گوید: »اتفاق 
مسخره‌ای بود و از صمیم قلب عذرخواهی می‌کنم. تنها می‌خواستم 
به کسی که ‌30سال او را می‌شناسم کمک کنم. برداشت اشتباهی از او 
داشتم و تاوان همین اشتباه‌هایم را نیز پرداختم. اشتباه خودم را می‌پذیرم 
و معتقدم که نباید این صحبت‌ها را مطرح می‌کردم. از مردم انگلیس، 
اتحادیه فوتبال و تمام هواداران فوتبال درکشورم عذرخواهی می‌کنم 
و اشتباه خودم را می‌پذیرم.« وی درپاسخ به این سوال که ممکن است 
دیگر روی نیمکت هیچ تیمی دیده نشود، می‌افزاید: »نمی‌دانم. چه کسی 

می‌داند، شاید همین‌طور باشد.«
پای 8 مربی دیگر در میان است

بعد از اتفاقی که برای سرمربی تیم‌ملی انگلیس رخ داد، رسانه‌های 

این کشور به‌ویژه تلگراف که مسبب اصلی این ماجرا بوده، اعلام کرده که 
پرونده رسوایی مربیان انگلیسی همچنان باز است. در این گزارش آمده 
که پای 8 تن از مربیان فعلی و سابق شاغل در لیگ برتر انگلیس هم در 
این میان است که هنوز نام آنها فاش نشده اما پرونده آنها نیز رسیدگی 
می‌شود. به نظر می‌رسد بعد از آلاردایس مربیان دیگری باشند که به ‌زودی 
خبر محکومیت‌شان ازسوی اتحادیه فوتبال انگلیس رسانه‌ای شود، چون 
با اعلام رسانه‌ها این پرونده از سوی خبرنگارانی که نامی از آنها به میان 
نیامده، درحال پیگیری است. تا به‌حال در فوتبال انگلیس رسوایی از این 
دست را شاهد نبودیم اما به نظر می‌رسد فوتبال این کشور هم مثل ایتالیا 
که در چند‌سال اخیر بارها شاهد تبانی و شرط‌بندی بوده، تحت‌تأثیر 
تخلفات پشت پرده برخی مربیان قرار بگیرد که به برخی افراد سودجو 

برای دور زدن قوانین نقل‌وانتقالات کمک می‌کردند. 
فقر مربی در مهد فوتبال جهان

فوتبال انگلیس سال‌هاست که در سطح اروپا و جهان نتوانسته به افتخار 
بزرگی دست پیدا کند و به همین دلیل در یک‌دهه اخیر بارها شاهد 
تغییرات روی نیمکت سه‌شیرها بوده‌ایم. بعد از کنار رفتن روی‌هاجسون 
خیلی از هواداران انگلیسی امیدوار بودند تا سام آلاردایس بتواند ستاره‌های 
فوتبال این کشور را طوری هدایت کند که در جام‌جهانی 2018 بتوانند 
به سال‌های طولانی ناکامی خود پایان دهند اما این مربی هم خیلی زود 
کنار رفت تا بحران مربیگری در انگلیس جدی‌تر شود. گرت ساوتگیت 
هم با تجربه اندکی که دارد، گزینه خوبی برای هدایت سه‌شیرها به نظر 
نمی‌رسد و شاید زمان آن باشد که انگلیسی‌ها به دنبال یکی از مربیان 
مطرح جهان بروند و برای جام‌جهانی روسیه آن سرمایه‌گذاری کنند. باید 
دید که بالاخره چه زمانی بحران فوتبال ملی انگلیس که مهد فوتبال جهان 

به حساب می‌آمد، ‌به پایان می‌رسد.

 با اخراج آلاردایس، بحران مربیگری به انگلیس رسید

رسوایی مالی در فوتبال جزیره
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سمی

روزنامه»میرر« چاپ انگلیس اتفاق بزرگ دنیای 
فوتبال را روی جلد برد و از جدایی سام آلاردایس 
از نیمکت رهبری تیم‌ملی انگلیس به دلیل صحت 
ادعای روزنامه تلگراف مبنی بر دریافت پول به ازای 
مشاوره برای دورزدن واسطه‌های نقل‌وانتقالاتی 
نوشت. تیتر ساختگی »سمی« کنار عکس سام 
آلاردایس جذابیت خاصی داشت. به حضور گرت 
ساوت‌گیت به جای سرمربی عزل شده در 4 بازی 

باقیمانده انگلیس در‌سال 2016 اشاره شده است.

تبدیل به فرار

روزنامه مارکا تیتر »تبدیل به فرار« را انتخاب 
کرده تا نشان دهد رئال ‌مادرید چقدر بابت جان 
سالم به در بردن از جهنم سگینال ایدونا پارک، 
استادیوم دورتموند خوشحال است. روی جلد 
مارکا به بازی‌های دیشب لیگ قهرمانان اروپا 

پرداخته شده بود.

شایعه روز

لایک روز

قهر مدافع پرسپولیس
مدافع کروات 
که  پرسپولیس 
با اصرار برانکو 
ایوانکوویچ به جمع 
اضافه  سرخپوشان 
شد، در دور جدید 
قرمزها  تمرینات 

غایب بوده است. آنتونی گولج مدافعی بود 
که با سروصدای زیادی به پرسپولیس آمد. 
خیلی‌ها اعتقاد داشتند این بازیکنان نه 
فقط به دلیل شایستگی فنی بلکه به دلایل 
دیگر به پرسپولیس پیوسته‌اند که برانکو 
هم واکنش تندی به این موضوع نشان داد. 
گولج در دور جدید تمرینات قرمزها غیبت 
داشته و در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه در 
تمرینات پرسپولیس شرکت نکرده است. 
این درحالی است که این بازیکن برای سپری 
کردن تعطیلات به خارج از کشور رفته بود 
و دیروز صبح به ایران بازگشت و به همین 
خاطر در تمرین دوشنبه غایب بود اما این‌که 
به چه دلیل در تمرین روز سه‌شنبه غایب 
بوده، هنوز مشخص نیست. گولج البته از 
شرایط مالی و بازی کردنش در پرسپولیس 
راضی نیست و هنوز نتوانسته در 7 بازی که 
پرسپولیس انجام داده، نامش را در لیست 

18نفره این تیم ببیند.

وعده مهدوی‌کیا به ملی‌پوشان 
نوجوان

ن  شا ‌پو ملی
نوجوان کشورمان 
دیدار  در  امروز 
فینال مسابقات 
به  آسیا  قهرمانی 
مصاف کره‌شمالی 
این تیم  می‌روند. 

که صعود به جام‌جهانی را با قرارگرفتن 
در بین 4 تیم برتر آسیا قطعی کرد، حالا 
یک قدم با قهرمانی فاصله دارد. مهدی 
مهدوی‌کیا، ستاره سال‌های گذشته فوتبال 
ایران که علاقه زیادی به فعالیت در تیم‌های 
پایه دارد، در تماسی با اعضای تیم‌ملی 
نوجوانان درهند به آنها وعده داد درصورت 
قهرمانی این تیم در مسابقات قهرمانی 
آسیا یک اردوی ١٠روزه در آلمان پذیرای 
تیم‌ملی نوجوانان کشورمان خواهد بود. 
مهدوی‌کیا برای تیم‌ملی نوجوانان ایران 
مقابل کره‌شمالی نیز آرزوی موفقیت کرده 
و به آنها روحیه داده که می‌توانند در فینال 
مقابل این رقیب سرسخت برنده شوند. 
ملی‌پوشان نوجوان ایران امروز در فینال 
مسابقات قهرمانی آسیا با کره‌شمالی دیدار 

می‌کنند.
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تیم ملی فوتسال از صعود به فینال جام‌جهانی بازماند

شگفتی ناتمام
 ناظم‌الشریعه: آسیا به تیم ایران افتخار می‌کند


